
 

 

 

Rámcová smlouva o poskytování audiovizuálních služeb 

  

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

  

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, IČ: 00442739, se sídlem Římská 2135/45, 
Vinohrady, 120 00 Praha 

Zastoupené Ing. Monikou Němečkovou, starostkou SH ČMS 

Zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
2096 

(dále jen „Objednatel“) 

  

a 

  

Žijeme reklamou s.r.o. IČ: 08384100, se sídlem Švehlova 1773/66a Šlapanice 664 51  

Zastoupená Pavlem Krčkem, jednatelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
113403 

(dále jen „Poskytovatel“) 

  

  

společně též „Smluvní strany“. 

  

Preambule 

Objednatel je spolkem, který pořádá v této smlouvě blíže specifikované akce, přičemž 
požaduje od Poskytovatele zajištění služeb, jejichž seznam tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy. 



 

2 

Poskytovatel je podnikající právnickou osobou, který se zavazuje v souladu s touto 
Smlouvou zajistit pro Objednatele služby uvedené v Příloze č. 1. Poskytovatel prohlašuje, 
že je oprávněným Poskytovatelem služeb dle platných právních předpisů. 

  

Čl. I – Obecná ustanovení 

1.          Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele prezentační, propagační a PR 
služby u jednotlivých akcí dle zadání Objednatele, které jsou obsaženy v Příloze č.1, a to 
v rozsahu uvedeném v dalších ustanoveních této Smlouvy. Jestliže v ustanovení, které 
se týká jednotlivé akce, není zakotvena povinnost poskytnout online streaming, není 
Poskytovatel povinen jej z této jednotlivé akce zajistit. Povinnost Poskytovatele zajistit 
online streaming zahrnuje povinnost zaznamenávat danou akci pomocí alespoň jedné 
kamery, když výstupem bude audio i video přenos jednotlivé akce, a vysílat jej v čase 
blížícím se reálnému času prostřednictvím celosvětové sítě Internet, a to na doméně 
www.dh.cz nebo Youtube kanálu SH ČMS. Poskytovatel je oprávněn zveřejňovat v 
přenosech propagační sdělení svých partnerů pouze s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele nejpozději 7 dní 
před začátkem akce o partnerech, které požaduje zveřejnit v přenosu. Zveřejnění 
předloženého seznamu partnerů během přenosu je pro Poskytovatele závazné. 
Publikování nebo vysílání audio-video záznamů pořízených pro Objednatele na jiných 
doménách nebo sociálních sítích, může Poskytovatel pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu Objednatele k jednotlivé akci dle Přílohy č. 2. 

  

2.          Internetové připojení s adekvátní rychlostí uploadu a odezvy zajišťuje 
Poskytovatel. Jestliže není technicky možné (např. z důvodu nedostupnosti internetového 
pokrytí v místě konání akce) zajistit online streaming, nebo dojde k technickému selhání 
připojení, je Poskytovatel povinen neprodleně informovat Objednatele a zajistit po 
písemné dohodě s Objednatelem alespoň záznam této akce a vložit jej na doménu 
www.dh.cz nebo Youtube kanál SH ČMS nejpozději do 2 dnů od ukončení akce. 
Objednatel rovněž písemně stanoví termíny odevzdání vytvořených reportáží, současně 
každá reportáž bude před jejím zveřejněním schválena Objednatelem. Pokud termín 
Poskytovatel nedodrží, nebude mu stanovená částka uhrazena. 

3.          Poskytovatel se zavazuje z každé akce dle Přílohy č. 2 pořídit a předat záznam 
dohodnutým způsobem Objednateli. Dále se Poskytovatel zavazuje zajistit vložení 
záznamu přenosu jednotlivých akcí, jakož i reportáží z jednotlivých akcí na Youtube kanál 
SH ČMS, a to v rozsahu uvedeném v dalších ustanoveních této smlouvy týkajících se 
jednotlivých akcí. Poskytovatel je povinen záznam z akce (platí i pro reportáže) po jeho 
skončení odevzdat Objednateli na příslušném elektronickém nosiči. Termín odevzdání 
určí Objednatel. 



 

3 

4.          Vlastníkem obsahu a držitelem veškerých autorských práv přenosů a záznamů 
vyplývajících z této smlouvy je Objednatel, jemuž náleží veškerá práva. Objednatel 
zároveň poskytuje Poskytovateli bezplatnou, časově a teritoriálně neomezenou licenci k 
užití a distribuci děl po internetu, do televize a do sdělovacích prostředků. 

5.          Poskytovatel může propagovat jednotlivé akce uvedené v Příloze č. 2 formou PR 
článků, upoutávek nebo bannerů, a to pouze v rozsahu dohodnutém s Objednatelem. 

6.          Poskytovatel může propagovat jednotlivé akce uvedené v Příloze č. 2 
prostřednictvím sociální sítě Facebook, a to pouze v rozsahu dohodnutém s 
Objednatelem. 

7.          Po uzavření smlouvy Objednatel předá Poskytovateli přihlašovací údaje k doméně 
www.dh.cz a k ke kanálu youtube pro zajištění umístění přenosů. Poskytovatel se 
zavazuje, že tyto přístupové údaje využije jen pro tento účel. 

8.          Povinností Poskytovatele v žádném případě není samotná organizace jednotlivých 
akcí. 

9.          Objednatel tímto bere na vědomí, že povinností Poskytovatele je pouze zajištění 
činností v této smlouvě uvedených. 

10.      Objednatel odpovídá za to, že Poskytovateli bude v souladu s touto smlouvou 
umožněno plnit uvedené povinnosti tak, aby činil v souladu s platnými právními předpisy. 

11.      Objednatel je právně odpovědný za průběh a organizaci jednotlivých akcí v 
souladu s platnými právními předpisy, a za to, aby šíření záznamu jednotlivých akcí dle 
této smlouvy bylo v souladu s právním řádem České republiky. Proto je Objednatel 
zejména povinen svým jménem a na své náklady zajistit příslušné smlouvy s kolektivními 
správci ve smyslu § 95 a násl. zákona  č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění 
pozdějších předpisů, jakož i zajistit souhlas účastníků a návštěvníků jednotlivých akcí s 
tím, že jednotlivá akce bude zaznamenávána a následně sdělována veřejnosti 
prostřednictvím celosvětové sítě Internet, a to v souladu zejména s § 81 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zák. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i v souladu 
s ostatními platnými právními předpisy České republiky. 

12.      Objednatel se zavazuje vyvinout maximální součinnost pro řádné a včasné plnění 
povinností Poskytovatele, zejména splnění předem definovaných technických, 
prostorových, časových i dispozičních podmínek pro dosažení kvality služeb požadované 
Objednatelem. 

13.      Objednatel se zavazuje předávat všechny podklady pro řádnou přípravu včas a s 
dostatečným časovým předstihem dle požadavků Poskytovatele. 

14.      Objednatel si vyhrazuje právo akce uvedené v příloze č. 2 zrušit nebo změnit 
místo, čas a dobu jejich trvání. 



 

4 

  

Čl. II – Cena a ukončení smlouvy 

1.          Po skončení jednotlivé akce dle Přílohy č. 2 je Poskytovatel oprávněn vystavit v 
souladu s touto Smlouvou a cenou dohodnutou v této Smlouvě Objednateli fakturu. 
Splatnost faktury je 14 dní. Objednatel je povinen tuto fakturu zaplatit a úhradu provést 
na č. ú. 289699069/0300. 

2.          Za akce uvedené v Příloze č. 2 se bude po jejich realizaci fakturovat částka 
uvedená v Příloze č. 2. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Počet produkčních či reportážních dnů se může dle situace a na základě rozhodnutí 
Objednatele změnit. Objednatel je v tomto případě povinen informovat Poskytovatele o 
nastalé změně. 

3. Objednatel je povinen zajistit stravu pro max. počet osob požadovaných 
Poskytovatelem (dle Přílohy č. 2), a to ve všech dnech konání dané akce, včetně dnů 
přípravných. Zaniká nárok Poskytovatele na navýšení celkové částky za poskytnuté 
služby za ubytování, stravu a dopravu.  

4.      Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 28. 3. 2022 do 30. 11. 2022. 

6. V případě porušení povinností, ke kterým se Poskytovatel zavázal touto smlouvou, 
zejména v Čl. I a III a v příloze č. 1, č. 2, č. 4, je Objednatel oprávněn ukončit smluvní 
vztah písemnou výpovědí s tím, že výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet dnem 
doručení výpovědi Poskytovateli. 

7. V případě porušení povinností, ke kterým se Objednatel zavázal touto smlouvou v Čl. 
II, odst. 1, 2 Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn ukončit smluvní vztah písemnou 
výpovědí s tím, že výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědi 
Objednateli. 

  

  

Čl. III – Jednotlivé služby 

1.          Splnění povinností, vyplývajících z této smlouvy pro Poskytovatele, zajišťuje 
Poskytovatel na své náklady. Splnění povinnost, vyplývajících z této smlouvy pro 
Objednatele, zajišťuje Objednatel na své náklady. 

  

  

a) zajištění přímých přenosů, záznamů, reportáží z akcí SH ČMS dle seznamu   
akcí uvedeného v Příloze č. 2 



 

5 

  

b) vysílání přímých přenosů na www.dh.cz nebo Youtube kanálu SH ČMS  

  

c) 1 x měsíčně mediální konzultace s tiskovou mluvčí SH ČMS nebo jinou 
pověřenou osobou 

  

1.          Objednatel se může s Poskytovateli dohodnout na provedení dalších akcí a služeb 
nad rámec této smlouvy (jako například zajištění výroby grafických, video a rozhlasových 
upoutávek pro vlastní potřeby). 

2.          Cena bude v případě těchto akcí sjednána individuálně na základě písemné 
poptávky Objednavatele a schválené nabídky Poskytovatelů. 

 

 

 

Čl. IV – Kontaktní osoby 

 Smluvní strany určují kontaktní osoby pro realizaci této smlouvy, kterými jsou 

  

 Za Objednatele: Mgr. Irena Špačková 

  

 Za Poskytovatele: Pavel Krček 

  

  

Čl. V - Závěrečná ustanovení 

1.          Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma smluvními 
stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Objednatel, jeden Poskytovatel. 

2.          Tato smlouva vyjadřuje skutečnou a svobodnou vůli Smluvních stran. Smluvní 
strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly a vyjadřují vůli být jí vázány. 

3.          Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: Příloha č. 1 – Objednané služby, 
Příloha č. 2 – Seznam akcí, Příloha č. 3 – Partneři 



 

6 

  

  

  

V Praze, dne ……….……………………. 

  

  

  

…………………………..                                  ………………………….. 

 jednatel Žijeme reklamou s.r.o.                                         starostka SH ČMS 

Pavel Krček                                                                    Ing. Monika Němečková  

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

Příloha č. 1 k rámcové smlouvě o poskytování audiovizuálních služeb 
uzavřené mezi Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska a Žijeme reklamou s.r.o.  

 

Objednané služby 

 

a) zajištění přímých přenosů, záznamů a reportáží z akcí SH ČMS dle seznamu akcí 
uvedeného v Příloze č. 2  

b) vysílání přímých přenosů na www.dh.cz nebo Youtube kanálu SH ČMS 

c) 1 x měsíčně mediální konzultace s tiskovou mluvčí SH ČMS nebo s jinou 
pověřenou osobou 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 



 

8 

Příloha č. 2 k rámcové smlouvě o poskytování audiovizuálních služeb 
uzavřené mezi Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska a Žijeme reklamou s.r.o.  

 

Garantované akce 

 Datum 
rok 2022 

akce  dny os. typ cena 

25.–26. 6. MČR ve hře Plamen – Jihlava 1+2 5 live 
stream 

 67 538,84 Kč 

31. 7. MČR ve výstupu na cvičnou věž – Široký důl 1+1 5 live 
stream 

 30 769,42 Kč 

24. 9. MČR v CTIF – Dvůr Králové nad Labem 1+1 5 live 
stream 

 30 769,42 Kč 

 

Celková cena za přenosy je 129 077,68 Kč. Uvedená cena je bez DPH. 

X+X = první počet je počet dnů přípravných, které slouží k zajištění přenosu z technického a produkčního 
hlediska, druhý počet označuje počet natáčecích dnů, během kterých se realizuje samotný přenos 

počet osob = označuje maximální počet pracovníků nutných k zajištění přenosu 

typ = označení formy mediálního výstupu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

 

Příloha č. 3 k rámcové smlouvě o poskytování audiovizuálních služeb 
uzavřené mezi Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska a Žijeme reklamou s.r.o.  

 

Partneři Objednavatele: 

  

·    Hasičský záchranný sbor ČR 

·    Ministerstvo vnitra ČR 

·    Ministerstvo školství ČR 

·    Česká rada dětí a mládeže 

·    Sdružení sportovních svazů 

·    Národní sportovní agentura 

·    Sabe s.r.o. 

·    Elektrowin a.s. 

·    Popálky o.p.s. 

·    HVP a.s. 

·    GAZZA SPORT s.r.o. 

·    Green–Swan Pharmaceuticals CR, a.s.  

·    TOI TOI s.r.o. 

 

 

  

 

  

  

1.  Poskytovatel je oprávněn zveřejňovat v přenosech další propagační sdělení svých 
partnerů pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele, dle Čl. 1., odstavec 1. 
Seznam partnerů Objednatele uvedených v příloze č. 4 je platný pro všechny objednané 
živé přenosy. O dalších partnerech (ze strany organizátorů) je Objednavatel povinen 
informovat Poskytovatele nejpozději 7 dní před začátkem akce. Zveřejnění předloženého 
seznamu partnerů během přenosu je pro Poskytovatele závazné. 


